
Kodymova 2537-2539, Praha 5, společenství, IČO: 267 01 715 
zapsané v rejstříku společ. vlastníků jednotek, vedeného Městským soudem v Praze, odd. S, vl. 2366 

sídlo: Kodymova 2538/10 e-mail: kodymova@kodymova.cz 
 158 00  Praha 5-Stodůlky web: www.kodymova.cz 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
 
 
Vážení vlastníci bytů Kodymova 2537–2539, 

chtěli bychom Vás informovat, že v uplynulých dvou měsících 
probíhalo výběrové řízení na stavební firmu, která provede 
rekonstrukci balkonů a lodžií v našem domě.  

 Vybrat vhodnou firmu nebylo jednoduché, zdaleka ne všechny se 
takovými rekonstrukčními pracemi zabývají. Nicméně s postupným 
odstraňováním závad na balkonech se začne 29. 11. 2010 

Další opravy a rekonstrukce budou probíhat v příštím roce. 
U oprav zařazených do první skupiny jsme vycházeli ze zjištěných 
závad tak, jak jste je sami uváděli ve vyplněném dotazníku, který 
jsme Vám zaslali na jaře 2009 a znovu elektronicky v roce 2010. 
Zároveň upozorňujeme, že nyní jsme již dostali časový harmonogram, 
ale je nutno brát zřetel na vývoj klimatických podmínek (déšť či 
mráz). Počasí bohužel nelze dopředu odhadnout. Řadu bytů jsme již 
navštívili, závady byly konzultovány s majiteli bytů (či současnými 
nájemníky) a zároveň s jednatelem stavební firmy REPCOLOR Ing. 
Choutkou. Ve druhé etapě budou následovat prohlídky dalších 
balkonů, o kterých Vás budeme jednotlivě informovat. 

Na závěr Vás chceme požádat o součinnost jak při prohlídkách 
balkonů, tak následně při provádění oprav. Dle předpokladů (rozsah 
a náročnost opravy, velikost balkonu) je třeba počítat 1–2 dny na 
opravu jednoho balkonu. O veškerých termínech budete předem 
informováni. 

V případě dotazu nás kontaktujte na: kodymova@kodymova.cz 
 
Harmonogram – 1. skupina vchod č.8. a č.10 
                 
paní Žemličková 29. 11. 
pan  Varlamov 29. 11. 
pan  Lange 29. 11. 
pan  Blažek 29. 11. 
paní Břízová 1. 12. 
paní Bílá 1. 12. 
paní Greplová 1. 12. 
paní Lenkvíková 1. 12. 
pan  Lebeděv 6. 12. 

 


